Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

            К А Р А Р                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   «06 » декабря  2019 г.                                                              №  137а

Об отмене постановления от 29.06.2012 года №20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан прибывающих в запасе» администрацией сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» с учетом внесенных изменений от 06 марта 2017 года № 31

В связи с вынесением протеста  Ишимбайской межрайонной прокуратуры № 3-1-2019 от 29.11.2019 года на постановление главы администрации сельского поселения  Байгузинский сельсовет муниципального  района  Ишимбайский район  РБ  №20 от 29.06.2012 года Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан прибывающих в запасе» администрацией сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №20 от 29.06.2012 года Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан прибывающих в запасе» администрацией сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с учетом внесенных изменений от 06 марта 2017 года №31 как несоответствующее требованиям действующего законодательства.
          2. Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации  сельского   поселения Байгузинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район  http://www.bajguzino.ru.

Глава администрации
сельского поселения
Байгузинский сельсовет                                                                                С.Д. Юсупов